УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

16.06.2022 № 158

Об участии в процедуре оценки предметных и методических
компетенций учителей Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

На основании письма ГБОУ ДПО НИРО от 14.06.2022 № 316-399417/22

«Об участии учителей Нижегородской области в процедуре оценки

предметных и методических компетенций в 2022 году» и в целях развития

региональной системы научно- методического сопровождения

педагогических работников

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список учителей общеобразовательных организаций

для оценки предметных и методических компетенций (Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Обеспечить участие учителей в прохождении в период с 21-23

сентября 2022 года на базе пункта ФГА ОУ ВО ННГУ им. Н.И.Лобачевского

(Арзамасский филиал) процедуры оценки предметных и методических

компетенций.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатину С.И.,

начальника отдела информационно-методического обеспечения управления

образования.

Начальник управления образования С.А.Коршунов

Приложение 1
к приказу управления образования

от 16.06.2022 № 158

Предмет Дата
проведения

Регистрация Время Ф.И.О. Образовательное
учреждение

начальные
классы

21.09.2022 9.00-9.30 10-00-13.00 Бекмешова
Елена
Валерьевна
Кулакова
Татьяна
Юрьевна

МБОУ
«Дивеевская
СОШ»

Смыслова
Елена

Алексеевна
Косухина
Анастасия
Алексеевна

МБОУ
«Сатисская
СОШ»

английский
язык

22.09.2022 9.00-9.30 10.00-13.30 Таирова
Юлия
Александровна

МБОУ
«Дивеевская
СОШ»

Сергеева
Анжелика
Владимировна

МБОУ
«Сатисская
СОШ»

технология 23.09.2022 9.00-9.30 10.00-13.30 Корнилова
Елена
Владимировна

МБОУ
«Дивеевская
СОШ»

начальные
классы

24.08.2022 9.00-9.30 10.00-13.30
г.Н.Новгород,
ул.им.
Г енерала
Ивлиева, д .30

Сухорукова
Ольга
Владимировна

МБОУ
«Дивеевская
СОШ»